
Contacto

Teléfono +34 954191500
Fax +34 954191765
Correo Electrónico contrataciones.limancar@gmail.com

Dirección Postal

Salvador, 2
(41410) Carmona España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A2-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-12-2018 a
las 09:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Limpieza y Mantenimiento de Carmona, S.L.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de materiales de construcción

Valor estimado del contrato 34.835,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.150,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.835,38 EUR.

Clasificación CPV
44000000 - Estructuras y materiales de construcción; productos auxiliares para la construcción (excepto aparatos
eléctricos).

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Polígono Industrial Brenes, Calle C
(41410) Carmona España

Adjudicado

Adjudicatario

HERMANOS RODRIGUEZ SILES, S.L.
Identificador empresa B41961996

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.665,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.735,5 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 33.109,37 EUR.
Precio de la oferta más alta 33.665,7 EUR.

Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor valorado según criterios PCAP
Fecha del Acuerdo 26/12/2018
Plazo de Formalización Del 27/12/2018 al 27/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/12/2018 a las 19:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 85Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 85Cantidad Máxima 

Proximidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i0UbBIZtk4umq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003541172 |  2018-622561 | Mon, 31 Dec 2018 09:15:36:267 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48392688115087126143283263266047455082 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i0UbBIZtk4umq21uxhbaVQ%3D%3D

